Grundejerforeningen
Skytteengen Syd

i\rsregnskab 2024

(perioden 01.01.2024
til 31.12.2024)

Side 1 af 6



Indholdsfortegnelse

Foreningsoplysninger
Bestyrelsespdtegning
Revisionspdtegning

Regnskab 2024 med budgettal 2024

Side 1

Side 2

Side 3

Side 4

Side 2 aof 6



Foreningsoplysninger
Grundejerforeningen

Skytteengen Syd

Bestyrelse

Nikolaj Ruwald, formand (nr. 41)

Sonja Skovgaard, ncestformand (nr. 51)

Birgitte Raahauge Karger, fungerende kasserer (nr. 17)

Revisor
Sten Skovgaard (nr. 51)

Godkendt pd& Grundejerforeningens generalforsamling, den 24/4 2025

Dirigent
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Bestyrelsens pategning

Vi har dags dato aflagt érsregnskabet for perioden 1. januar 2024 til 31. december
2024 for Grundejerforeningen Skytteengen Syd, Skcelskar.

Arsregnskcbe’r er aflagt i overensstemmelse med vedtoegterne. Vi anser den
valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, séledes at Arsregnskabet giver et
retvisende billede af Grundejerforeningens aktiver og passiver, finansielle stilling

samft resultatet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skeelskaer, den 27 /2 2025

Bestyrelse

Nikolaj Ruwald, formand Sonja Skovgaard, ncestformand

Birgitte Raahauge Karger, fungerende kasserer
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Revisionspategning

Jeg har revideret det af bestyrelsen aflagte &rsregnskab for regnskabsdret 2024 for
Grundejerforeningen Skytteengen Syd, Skcelskar.

Grundejerforeningens bestyrelse har ansvaret for arsregnskabet. Mit ansvar er pd
grundlag af min revision at udtrykke en konklusion om é&rsregnskabet.

Den udferte revision

Jeg har udfert revisionen i overensstemmelse med anerkendte revisionsprincipper
og revisionen har omfattet de revisionshandlinger, som jeg har fundet negdvendig.
Revisionen omfatter stikprgvevis undersggelse af information, der understgtter de i
drsregnskabet anferte belgb og oplysninger. Det er min opfattelse, at den udferte
revision giver et tilstrcekkeligt grundlag for min konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er min opfattelse, at &rsregnskabet giver et retvisende billede af
Grundejerforeningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2024 samt at

resultatet af Grundejerforeningens akfiviteter for regnskabsdret 2024 er i
overensstemmelse med vedtcegterne og god regnskalbsskik.

Skeelskar, den 24 / 4 - 2025

Generalforsamlingsvalgt revisor

Sten Skovgaard
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Arsregnskab 2024
1. januar 2024 - 31. december 2024

Hele DKK
2024

Indtaegter:
Kontingenter

Kontintent indbetalt i 2024 for 2025

Renteindtaegt, Netopsparing
Indtaegteri alt

Udgifter driftskonto:
Vedligeholdelse af omrader
Bankgebyrer og renter

Forsikring, PL

Medlemskont. PL

One.com

DK hostmasters

Udlzeg ifm generalforsamlinger
Barebuket tidligere beboeri nr. 53

Udgifter driftskonto

Udgifter vejkonto:

Aage Langkjeer Lampe udfgrt i 2023
Udbedring af revner

Udskiftning af lygepaele

Strgm, gadebelysning

Udgifter vejkonto

Underskud

Aktiver

Likvide midler:

Grundejerkonto, saldo 31-12-2024
Vejkonto, saldo 31-12-2024
Netopsparing

Likvide midleri alt:
Aktiveri alt

Passiver

Formue pr. 1.1.2024 (Likvide midler 31/12/23)

Arets resultat

Skyldig kontingent nr. 55, som indtaegt i '25

Formue pr. 31-12-2024

Passiveri alt

27.000
1.000
4.600

32.600

19.000
950
2.000
5.044
961

70

181
410

28.616

7.868

7.868

3.884

2024

20.081
30.474
354.600

405.155

405.155

410.039

3.884

-1.000

405.155

405.155

Hele DKK
BUDGET 2024

28.000

28000

20.000

6.500
600

27.100

10.000
50.000

60.000

59.100

2023

79.565
330.474

410.039

410.039

427.497
18.458
1.000

410.039

410.039
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